Convenimus enim ex una parte medium iter in suo cursu 
habente boc Anno Sancto extraordinario, quem totus Nobiscum 
mundus Annum Sanctum Eedemptionis appellat, quippe quem 

ACTA, vol. X X V , n. 16. — 3-11-933. 31 

450 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

indixerimus in memoriam Redemptionis humanae a Iesu Christo 

Domino et Servatore nostro ante "undeviginti saecula peractae: 

est autem Redemptio omnium supernaturalium thesaurorum, 

nominatim vero omnis sanctitatis, radix et fons. Ex alia autem 

parte convenimus ut de sanctitate et de Sanctis tractemus. 

Agitur enim de sollemni canonizatione Beatae Mariae Bernardae 

Soubirous, seu virginis illius fortunatissimae, cui Beata Virgo 

Maria benignissime arrisit in specu Lapurdensi, peregrinatio

num et miraculorum absque numero theatro mox futuro; necnon 

Beatae Ioannae Antidae Thouret, pariter virginis, et fundatricis 

Instituti Sororum a Caritate. 

Quamvis autem de utraque causa Sacrorum Rituum Congre

gatio, pro munere suo, et rigoroso ut in eiusmodi assolet exa

mine, et diligentissimis discussionibus, etiam in plenariis coram 

Nobis conventibus habitis, sententiam suam pronunciaverit, 

placuit tamen suffragia vestra de more exquirere et habere. 

Quorum suffragiorum mox ferendorum intuitu, placet Nobis ut 

dilectissimus Nobis Cardinalis Camillus Laurenti, Sacrorum Ri

tuum Congregationi Praefectus, compendiosa narratione referat 

tum vitam, virtutes et miracula Beatarum virginum, quas 

supra laudavimus, tum acta universa quae in earundem causis 

Beatificationis et Canonizationis Sacrorum Rituum Congregatio, 

servatis de iure servandis, admisit et approbavit. 

m.-RELATIO CAUSAE EE. MARIAE BERNARDAE SOUBIROUS 

ET IOANNAE ANTIDAE THOURET 

Ad haec Revmus Cardinalis Sacrae Rituum Congregationis Praefectus, 

Ssmi iussa faciens, sermonem habuit de causa Beatae Mariae Bernardae 

Soubirous, virginis, quo expleto Ssmus Revmorum Patrum Cardinalium 

suffragia hisce verbis exquisivit: 

Audistis, Venerabiles Fratres, et in perspicua recensione 

Eminentissimi oratoris paene vidistis quae et quanta suadeant 

ut ad sollemnem Canonizationem Beatae Mariae Bernardae Sou

birous procedatur: quid vobis videtur? 
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Tum singuli Patres sententiam suam aperuerunt. Hisce feliciter expletis 

item Revmus Cardinalis Camillus Laurenti, de causa Beatae Ioannae 

Antidae Thouret, virginis, compendiose diserteque retulit. Tum Ssmus: 

En processit coram vobis, veluti rediviva ad vocem Emi